



Haber
Hasan KÜÇÜK

Zaferin 104. yıl dönümü

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 104'üncü yıl dönümü nedeniyle şehitlikte tören düzenlendi. Tören sonrası şehit kabirlerine karanfil bırakıldı.

Duydu dolu anlaşılan yaşandığı törende konuşan Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz, Çanakkale'nin vatan sevdası uğruna Türk'ü, Kurd'ü, Laz'ı, Çerkez'i koca bir neslin omuz omuza savaştığı ve beraberce şehadet şerbetini içtiği bir destan olduğunu söyledi. ➔4'te



Zaferin 104. yıl dönümü

Mersin'de Çanakkale Deniz Zaferi'nin 104'üncü yıl dönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü düzenlenen tören Şehir Mezarlığı içerisinde bulunan şehitlikte düzenlendi. Törene Vali Ali İhsan Su, Büyükşehir Belediyesi Başkanı Burhanettin Kocamaz, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz, TMBB Plan ve Bütçe Komisyon Başkanı **Lutfi Elvan**, Mersin Milletvekilleri **Haçi Özkan**, **Zeynep Gül Yılmaz**, **Ali Cumhur**

Taşkın, Olcay Kıtavuz, Baki Şimşek, Alpav Antmen, Zeki Hakan Sıdali, Behiç Çelik, protokol üyeleri, ilçe belediye başkanları, belediye başkan adayları, siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcileri ile vatandaşlar ve öğrenciler katıldı. Şehitlikteki anıta çelenklerin sunulmasının ardından Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı okundu. Saygı atışının ardından Şehit kızı Gizem Kömürçü tarafından şիր okundu.



TUNCER: ÇANAKKALE DESTANSI BİR MÜCADELENİN ADIDIR

Türkiye Harp Malulü Gazi ve Şehit Aileleri Derneği Başkanı Fatih Tuncer günün anlam ve önemini ilgilie yaptığı konuşmada, "18 Mart 1915 Çanakkale Deniz Zaferinin 104. Yılı dönümü olan, şehitlerimiz yad ettiğimiz bu kutlu günde bir arada olmanın onur ve gururunu yaşıyoruz" dedi. Tarihin en güçlü donanmalarına karşı verilen bu savaşın kolay kazanılmadığını ifade eden Tuncer, "Onbinlerce vatan evladımız şehadete ererek şehit düşmüş ve yine onbinlerce kahraman Mehmetçüğümüz yaralanarak gazi olmuştur. Ecdadımızın Çanakkale'de kazanmış olduğu bu zafer tarih boyunca esarete boyun eğmeyen bu asil milletimizin kurşunların adeta havada çarpıştığı metrekaresine 6 bin merminin düştüğü ihtilaf devletlerinin en güçlü zirhli donanma gemilerinin boğazın soğuk sularına gömüldüğü destansı bir kahramanlığın verildiği mücadeledir" şeklinde konuştu. Bu zaferin esaret altında bulunan diğer ülkelere ve Kurtuluş Savaşı mücadelesinde bağımsızlığımız için ilhan kaynağı olduğunu vurgulayan Tuncer şöyle devam etti: "Bu büyük varoluş mücadelesinde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere kahraman gazilerimize ve şehitlerimize minnet borçluyuz. Bu topraklarda hür ve bağımsız huzur içinde yaşıyorsak onların sayesinde. Bin yıllık bu kadim coğrafyada Aziz Milletimiz 3 kitada adaletle hüküm sürmüş, kılıç sallayıp mukaddesatı, vatani ve bayrağı için canını

seve seve feda etmiştir. Atalarımızın kahramanca verdiği mücadelesinden aldığımız manevi güçle Kore'de, Kıbrıs Barış Harekatında, vatanımız ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için PKK ile mücadelede, 15 Temmuz hain darbe girişimi ile devletin ve milletin bekasına göz dikmiş FETÖ terör örgütüne karşı verilen mücadelede ve son olarak ülkemizin güneyi Suriye'de terör koridoru oluşturma niyeti ile milletimizin bekasını tehdit eden terör örgütlerine karşı kahramanca yürütülen Fırat Kaikani ve Zeytin Dalı harekatında şehadete ermiş tüm şehitlerimize selam olsun." **ORAMİRAL GÜRBÜZ: TARİHİN AKIŞINI DEĞİŞTİREN BU ZAFERİ GURURLA KUTLUYORUZ** Garnizon ve Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz ise 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitler Günü vesilesi ile tarihin akışını değiştiren bu muhteşem zaferi gururla kutlamak ve bu toprakları vatan yapan bayrağın hür bir şekilde dalgalanmasını sağlayan aziz şehitlerimizi rahmet ve şükranla anmak için bir araya geldiklerini söyledi. Çanakkale Deniz Zaferi'nin dünya tarihinin en önemli hadiseleri arasında yer aldığını vurgulayan Gürbüz "1. Dünya Harbi'nde zor durumda kalan Rus Çarına yardım etmek ve



Osmanlı devletini kısa sürede savaş dışı kalmasını sağlamak isteyen dönemin süper güçleri önce denizden ve bunu başaramayınca karadan Çanakkale'yi geçmek istemişlerdir. Ancak 7'den 70'e birlik ve beraberlik duygusu, vatan ve bayrak sevgisi ile kenetlenerek tek yürek halinde direnen ve tüm dünyaya 'Çanakkale Geçilmez' dediren yüce milletimizin göğüsüne çarparak geri çekilmek zorunda kalmışlardır. Çanakkale'de tarihin akışını değiştiren Erenköy koyuna döşediği 26 mayınla halen Tarsus ilçesinde bulunan Nusret Mayın gemisi olduğunu ifade eden Gürbüz, şunları söyledi: Çanakkale'nin kahramanları "Bir Hilal uğruna ya rab ne güneşler batıyor" mısrasına ilhan kaynağı olan ve sancağını korumak uğruna şehit olan 57. alay, insanüstü güçle tek başına kaldırdığı 215 kilo ağırlığındaki top güllesi ile ihtilaf devletlerinin gemilerini boğazın serin sularına gömen Seyit Onbaşı'dır. "Ben size taarruz etmeyi değil, ölmeyi emrediyorum", diyerek savaşın

kazanılmasında çok önemli bir rolü olan Mustafa Kemal Atatürk'tür. Diğer taraftan Çanakkale Akif'in ifadesi ile bir neslin battığı yerdir. Vatan sevdası uğruna Türk'ü Kurd'ü Laz'ı, Çerkez'i koca bir nesil omuz omuza savaşmış ve beraberce şehadet şerbetini içmiştir. Bu esnada genç Türkiye Cumhuriyetinin eksikliğini yıllarca duyacağı, her seviyedeki insan göçümüzün de önemli bir bölümümü de maalesef kaybedilmiştir. Ancak Çanakkale kahramanlarının gayretleri boşa gitmemiştir." Gürbüz, burada şehit olan kahramanların vatan ve bayrak sevgimizin, milli birlik, beraberliğimizin, temel değerlerimizin ve şanlı geçmişimizle aramızdaki güçlü bağımızın simgeleri olarak kalbimizde yaşayacağını vurguladı. Gürbüz'ün konuşmasının ardından Vali Su şehitlik defterini imzaladı. Daha sonra Vali Su ve protokol mensupları şehit mezarlarını ziyaret etti. Yapılan duaların ardından şehit mezarlarına karanfil bırakıldı.

